formoe,  de  cujus  ratione  est  complere,  ac 
determinare,  postulai.  fieri,  non  utcumque, 
sed  modo  humano  proUita,  atque  ideo  per 
formalia  verba,  non  vero  per  nutus.  Cujus 
non  aptior  assignabilis  est  ratio  a  priori, 
quam  Ghristi  institutio  universali  totius 
ecclesise  traditione  probata,  et  promulgata, 

de  quo  infra. 

g  V. 

AUerius    hssresis    dcliramenla    exlirpantur. 

43.  Secundam,  eamque  capitalem  hae-  socunda 

resim    confundentem    Poenitentiae    sacra-  hscieti- 
mentum  cum  Sacramento  Baptismi,  qua-  senten- 

tenus  illa  nil  aliud  sit,  quam  Baptismum     t'''- 
memoriter  refricare,   et  media  hac  recor- 
datione   actus   fidei  peccatorem    exercere, 
tenuerunt,  ac  pertinaciter  tenent,  quotquot 
supra   dedimus,    et   innumeri    alii,    inter 
quos  tot  sunt  sententiae,  quot  capita,  ut 

videre  est  apud  BoIIarminura,  et  Valen- 
tiam.  Quin  et  in  quolibet  eorum  tanta  est 
inconstantia,  tantaque  diversitas,  ut  vix 
nec  vix  qui'iem,  unico  ictu  eorum  placita 
queant  praecidi,  ac  prosterni.  Adeat,  cui 

per  otium  licuerit,  hos  et  alios  controver- 
sistas ,  apud  quos  passim  palinodiam  ca- 
nere  audiet.  Nobis  sufficiat  ejus,  in  quo 

conveniunt,  et  cui  fidunt,  fundamenta  di- 
ruere.  Unde. 

44.  Primo  arguitur  :  nam  juxta  promis-  ai".  i. 

sionem  Christi  sola  fide,  et  Baptismo  ho- 
mines  justificantur,  et  salvi  fiunt  :   ergo  si 
qua  est  (jffinitentia,  neutiquam  conducit 
infallibiliter ad  justificationem ;  nec  proinde 
erit  Sacramenium  disiinctum  a  Baptismo, 

HiBc  secunda  consequentia  constat  ex  pri- 
ma  :  quia  nullum  sacramentum  est,  quod 

quantum  est ex  se,  non afl^erat promissionem 
divinam  de  gratia  infallib.liter  confercnda. 
Prima  vero  ex  antecedenti  sufOcienter  sibi 

deducere  videntur  :  quoniam  si  qua  pceni- 
tentia  gratiam  justificantem  infallibiliter 
induceret,  jam  non  sola  fide,  et  Baptismo 

ju-tificareniur,  et  salvi  Qerent  homines, 
quod  e^t  contra  promissionem  a  Christo 
factam.  .^ntecedens  autcm  probant  ex  illo 
Marci  16  :  Qui  crediderity  el  baptizatus  fue-  Marciie. 
rit,  salvus  eril  :  qui  vero  non  credideril, 

condemnabitur.  Ubi  clare  solis  fidel  et  Bap- 
tisrao  defertur  salus  animai  in  hac  vita,  et., 
in  futura.  ; 

Confirmatur  primo  ex  D,   Augustino  id,D.  Au- 

ipsum  dissertissime  asserente  lib.  de  Nup-    ̂''*''- 
tiis  cap.   33,  ubi    docct,  quod  tavacro  re-. 
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generaiionis  non  ianium  peccata  prsslerila, 
sed  eliam  posterius  admissa  rcmillunlur . 
Hoc  autem  fieri  nequit  per  Baptismum 
pluries  receptum  :  ergo  necessarium  est 
recurrere  ad  Baptismum  memoria  repeti- 
tum,  quo  excitantur  homines  ad  novos, 
eosque  ferventiores  fidei  actus.